1

平成24年３月23日

各   位

会 社 名 パルステック工業株式会社
代表者名 代表取締役社長 鈴木 幸博

（コード番号 ６８９４ 東証第二部）
問合せ先 取 締 役     杉 本  英

（ＴＥＬ．０５３－５２２－５１７６）

役員の異動等に関するお知らせ

当社は、本日開催の取締役会において、役員の異動等に関し、下記のとおり内定いたしましたのでお知らせ

いたします。なお、新任の役員候補につきましては、平成24年６月下旬開催予定の当社定時株主総会およびそ

の後の取締役会にて付議し、正式に決定する予定であります。

また、４月１日付で組織変更および人事異動を行うことも決定しましたので併せてお知らせいたします。

記

１． 役員の異動

（１） 退任取締役

現取締役の稲垣安則氏、熊谷正史氏および杉本英氏は、平成24年６月下旬開催予定の定時株主総会終結

の時をもって取締役を退任する予定であります。

（２） 新任取締役候補

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

坂 倉  茂 ※１ 取締役  常勤監査役

氏 家 雅 彦 ※２ 取締役 事業推進室 室長兼任 新規事業推進室 主席

青 野 嘉 幸 ※２ 取締役 技術部 部長兼任 技術部 部長

※１ 平成24年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって常勤監査役を辞任し、取締役に選任され

る予定であります。

※２ 平成24年６月下旬開催予定の定時株主総会において、取締役に選任される予定であります。

（３） 退任監査役

現常勤監査役の池永俐氏は、平成24年６月下旬開催予定の定時株主総会終結の時をもって常勤監査役を

退任する予定であります。

（４） 新任監査役候補

氏  名 新 役 職 名 旧 役 職 名

松 島 靖 文 ※１ 常勤監査役 内部監査室 室長

高 貝  亮 ※１、２ 社外監査役 ―

※１ 平成24年６月下旬開催予定の定時株主総会において、監査役に選任される予定であります。

※２ 会社法第２条第16 号に定める社外監査役の候補者であります。

 2

２． 組織変更および部門長の異動（平成24年４月１日付）

（１）組織変更の概要

① 構造改革を推進するため、業務の集約と効率化を図り、経営再建を行います。

② 品質保証課と内部監査室を統合し、「監査室」を新設します。

③ 製造管理部と経営管理部を統合し、「管理部」を新設します。

（２）部門長の異動

氏  名 新役職名 旧役職名

工 藤 孝 史 管理部 部長 経営管理部 部長

経   営   組   織  図

（平成24年４月１日付改組）

       株 主 総 会

          監 査 役 会

       取 締 役 会

 代表取締役社長

監 査 室

事

業

推

進

室

技

術

部

営

業

部

管

理

部